РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЛАДИМИРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЛАДИМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОСУЛИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.11.2011                                            №  74                               ст. Владимировская

О внесении изменений в постановление

от 14.10.2010 №63 «Об утверждении
муниципальной долгосрочной целевой
программы «Пожарная безопасность и

защита населения и территории

Владимировского сельского поселения

от чрезвычайных ситуаций на 2011-2013 годы»
             В соответствии  с решением Собрания депутатов Владимировского сельского поселения от 16.12.2010 №77 «О бюджете Владимировского сельского поселения Красносулинского района на 2011 год», руководствуясь ст. 30 Устава муниципального образования «Владимировское сельское поселение», -

                                              ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Внести    в   постановление   от   14.10.2010    № 63   «Об   утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Пожарная  безопасность  и

защита   населения   и  территории  Владимировского  сельского  поселения  от чрезвычайных ситуаций на 2011-2013 годы» следующие  изменения:

1) Продолжить муниципальную долгосрочную целевую программу «Пожарная безопасность и защита населения и территории Владимировского сельского поселения» до 2014 года;

2) Мероприятия по реализации муниципальной долгосрочной целевой программы «Пожарная безопасность и защита населения и территории Владимировского сельского поселения на 2011-2014 годы»  изложить в редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
        2.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Владимировского сельского поселения                                    А.В. Изварин

Приложение 1
МЕРОПРИЯТИЯ
 по реализации муниципальной долгосрочной целевой программы «Пожарная безопасность и защита населения и территории Владимировского сельского поселения
на 2011-2014 годы»
	№

п/п
	                    НАИМЕНОВАНИЕ
	Ед.

изм.

	                           Финансирование (тыс. руб.)

	   2011 год
	   2012 год
	   2013 год
	   2014 год

	Мест
ный бюджет
	Обл. бюд-жет
	Мест
ный бюд

жет
	Обл.

бюд
жет
	Мест

ный

бюд

жет
	Обл.

бюд
жет
	Мест

ный

бюд

жет

	Обл.

бюд
жет

	1.
	2.
	3
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.
	9.
	10
	11

	1.
	МЕРОПРИЯТИЯ ПО ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ:

	48,0
	-
	27,9
	-
	5,0
	-
	5,0
	-

	1.1
	Приобретение огнетушителей

	т. р.
	7,4
	-
	1,0
	-
	5,0
	-
	5,0
	-

	шт.
	3
	-
	1
	-
	5
	-
	5
	-

	1.2
	Обучение населения мерам пожарной безопасности
	т. р.
	1,6
	-
	2,1
	-
	-
	-
	-
	-

	чел.
	1
	-
	2
	-
	-
	-
	-
	-

	1.3
	Приобретение мотопомпы
	т. р.
	39,0
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	шт.
	1
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	1.4
	Приобретение прицепной пожарной автоцистерны
	т. р.
	-
	-
	24,8
	-
	-
	-
	-
	-

	шт.
	-
	-
	1
	-
	-
	-
	-
	-

	2.
	МЕРОПРИЯТИЯ ПО ЗАЩИТЕ НАСЕЛЕНИЯ И ТЕРРИТОРИЙ ОТ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ

	8,8
	-
	-
	-
	3,2
	-
	3,2
	-

	2.1
	Приобретение современных средств индивидуальной защиты  для учебного процесса
	т. р.
	8,8
	-
	-
	-
	3,2
	-
	3,2
	-

	комплектов
	1
	-
	-
	-
	2
	-
	2
	-

	3

	МЕРОПРИЯТИЯ ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ БЕЗОПАСНОСТИ НА ВОДНЫХ ОБЪЕКТАХ

	12,7
	-
	-
	-
	19,7
	-
	19,7
	-

	3.1
	Приобретение запрещающих знаков, плакатов

	т. р.
	12,7
	-
	-
	-
	19,7
	-
	19,7
	-

	комплектов
	1
	-
	-
	-
	3
	-
	3
	-

	ВСЕГО РАСХОДОВ:

	69,5
	-
	27,9
	-
	27,9
	-
	27,9
	-